
3. ROČNÍK 4. TÝDEN

TÝDENNÍ PLÁN

OD 23. ZÁŘÍ DO 27. ZÁŘÍ 2024

UČIVO TOHOTO TÝDNE - VÝUKA DLE ROZVRHU OD STŘEDY
ČESKÝ JAZYK Opakování učiva - význam slov, slova s u/ů/ú, měkké a tvrdé souhlásky

PS (str. 5 - 6)
Čtenářská dílna - každý čtvrtek čteme vlastní knihu.

MATEMATIKA Opakování - počítání do 100 (PS str. 10-12)

ČLOVĚK A SVĚT Cesta do školy - opakování
Cestování - dopravní prostředky, jízdní řády

ANGLICKÝ
JAZYK

Unit 1 - Happy birthday (Workbook pg. 16-20, Homebook pg. 2)
Wocabee - How are you? 1 (do 29. 9.)

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
1. Sportovní den - v pondělí 23. 9.

- s sebou: sportovní oblečení a obuv (ven i do haly), svačinu, pití, sešit na sebehodnocení
- Odpolední výuka (VV) proběhne beze změny.

2. Spaní parlamentu ve škole - v úterý 24. 9.
- akce se týká 4 zástupců z naší třídy

3. Přednáška PČR - téma Kyberšikana - ve středu 25. 9. (2. a 3. vyuč. hodinu)

4. Vážení rodiče, rádi bychom vás požádali o spolupráci při vyplnění dotazníku, který je součástí našeho
úsilí o zlepšení a další rozvoj školy. Vaše názory, připomínky a návrhy jsou pro nás velmi důležité a
pomohou nám zlepšit kvalitu vzdělávání a školního prostředí pro vaše děti. Dotazník je anonymní a jeho
vyplnění zabere jen několik minut. Získané informace budou pečlivě zpracovány a použity při plánování
dalších kroků a rozvojových projektů naší školy. Prosíme vás o vyplnění dotazníku do konce září 2024.
Odkaz na dotazník najdete na webu školy: https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/ Děkujeme vám za
váš čas a spolupráci. Společně můžeme vytvořit příjemné klima pro naše děti a žáky. S pozdravem, Mgr.
Jolana Vaněčková

Děkujeme za spolupráci!

Lucie Čermáková, Lucie Unčovská a Marie Pechánková

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

